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Classe:
Corso:
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Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

LICEO SCIENTIFICO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
ITALIANO LETTERATURA
ITALIANO LETTERATURA
LATINO

LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA
MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

DISCIPLINE SPORTIVE

Codice Volume

9788839303677

9788839536310

9788839536327

9788839536334

9788828624141

9788820389857

9788820388850

9781380009951

9781380006882

FC 9788808737441

9788822185402

9788839528742

9788808241566

9788808822239

9788808446848

9791220406482

9788808739162

9788842114192

9788839302809

9788839302816

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

319,40

Autore / Curatore / Traduttore

PISCI A / BENNARDO M

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI
GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI
GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI
CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO
SAVIGLIANO CLAUDIA

SAVIGLIANO CLAUDIA

AA VV

AA VV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET
CASTRONOVO VALERIO

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CUTNELL JOHN D / JOHNSON KENNETH W / YOUNG D - STADLER
S

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / AMADIO PATRIZIA
CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S

NIFOSI' GIUSEPPE

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA

MERATI M / LOVECCHIO N

Titolo
Sottotitolo

ALL'OMBRA DEL SICOMORO NUOVA EDIZIONE - VOLUME + EBOOK

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)

AD MAIORA
VOLUME 2 - ETA' AUGUSTEA

NOVE CORSO DI LATINO TEORIA ED ESERCIZI + GRAMMATICA
ESERCITAZIONI E VERSIONI GRADUATE - CIVILTA LATINA - LESSICO COMPARATO

NOVE CORSO DI LATINO TEORIA ED ESERCIZI
ESERCITAZIONI E VERSIONI GRADUATE - CIVILTA LATINA - LESSICO COMPARATO

OPTIMISE B2 - ITALY PACK
STUDENT'S BOOK PREMIUM PACK-KEY + EBOOK + WORKBOOK-KEY

NEW GET INSIDE LANGUAGE
STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO

PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

SEGNO DEI TEMPI (NEL) - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK

I NODI DEL PENSIERO 2
DALL'UMANESIMO A HEGEL

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. - CONF. 4 CON TUTOR (LDM)
FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME 2 (LDM)
CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED. - DA STRUTTURA ATOMICA A ELETTROCHIM. (LDM)

SISTEMA TERRA
2° BIENNIO E 5° ANNO - LITOSFERA GEOLOGIA STRUTTURALE E FENOMENI FISICI DINA

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - IL CORPO UMANO PLUS (LDM)

ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 4
PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL NATURALISMO SEICENTESCO
ALL'IMPRESSIONISM

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

PIU MOVIMENTO - DISCIPLINE SPORTIVE - VOLUME + EBOOK
VOLUME UNICO PRIMO BIENNIO PER LICEI SPORTIVI

Vol. Editore

MARIETTI SCUOLA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

EINAUDI SCUOLA

HOEPLI

HOEPLI

MACMILLAN

MACMILLAN

ZANICHELLI EDITORE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

A. MONDADORI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

LATERZA SCOLASTICA

MARIETTI SCUOLA

MARIETTI SCUOLA

Prezzo

©)

19,00
28,10
28,10
24,40
28,30
34,90
23,40
35,10
34,70
25,80
37,70
38,00
40,50
28,80
38,70
32,00

31,70

29,90

22,60

10,60

Muova adozione

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



