M.G. AGNESI VIA DEI LODOVICHI

LCPS020004

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe:

4 BS

Anno Scolastico 2023-2024

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Merate 23807

Corso: LICEO SCIENTIFICO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore		Prezzo (€)	Nuova adozione		Consigliato
RELIGIONE	9788839303677	PISCI A / BENNARDO M	ALL'OMBRA DEL SICOMORO NUOVA EDIZIONE - VOLUME + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	19,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536310	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	2	PARAVIA	28,10	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536327	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	3	PARAVIA	28,10	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536334	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4 EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO (I)	4	PARAVIA	24,40	No	Si	No
LATINO	9788828624141	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	AD MAIORA VOLUME 2 - ETA' AUGUSTEA	2	EINAUDI SCUOLA	28,30	No	Si	No
LATINO	9788820389857	SAVIGLIANO CLAUDIA	NOVE CORSO DI LATINO TEORIA ED ESERCIZI + GRAMMATICA ESERCITAZIONI E VERSIONI GRADUATE - CIVILTÀ LATINA - LESSICO COMPARATO	U	HOEPLI	34,90	No	No	No
LATINO	9788820388850	SAVIGLIANO CLAUDIA	NOVE CORSO DI LATINO TEORIA ED ESERCIZI ESERCITAZIONI E VERSIONI GRADUATE - CIVILTÀ LATINA - LESSICO COMPARATO	2	HOEPLI	23,40	No	No	No
INGLESE	9781380009951	AA VV	OPTIMISE B2 - ITALY PACK STUDENT'S BOOK PREMIUM PACK-KEY + EBOOK + WORKBOOK-KEY	U	MACMILLAN	35,10	No	No	No
INGLESE	9781380006882	AA VV	NEW GET INSIDE LANGUAGE STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO	U	MACMILLAN	34,70	No	No	No
INGLESE	FC 9788808737441	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE	1	ZANICHELLI EDITORE	25,80	No	No	No
STORIA	9788822185402	CASTRONOVO VALERIO	SEGNO DEI TEMPI (NEL) - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK	2	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	37,70	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839528742	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	I NODI DEL PENSIERO 2 DALL'UMANESIMO A HEGEL	2	PARAVIA	38,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788808241566	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED CONF. 4 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	40,50	No	Si	No
FISICA	9788808822239	CUTNELL JOHN D / JOHNSON KENNETH W / YOUNG D - STADLER S	FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME 2 (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	28,80	No	Si	No
CHIMICA	9788808446848	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / AMADIO PATRIZIA	CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED DA STRUTTURA ATOMICA A ELETTROCHIM. (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	38,70	No	No	No
SCIENZE DELLA TERRA	9791220406482	CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO	SISTEMA TERRA 2º BIENNIO E 5º ANNO - LITOSFERA GEOLOGIA STRUTTURALE E FENOMENI FISICI DINA	U	A. MONDADORI SCUOLA	32,00	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808739162	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - IL CORPO UMANO PLUS (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	31,70	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788842114192	NIFOSI' GIUSEPPE	ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 4 PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL NATURALISMO SEICENTESCO ALL'IMPRESSIONISM	4	LATERZA SCOLASTICA	29,90	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302809	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	22,60	No	No	No
DISCIPLINE SPORTIVE	9788839302816	MERATI M / LOVECCHIO N	PIÙ MOVIMENTO - DISCIPLINE SPORTIVE - VOLUME + EBOOK VOLUME UNICO PRIMO BIENNIO PER LICEI SPORTIVI	U	MARIETTI SCUOLA	10,60	No	No	No